

## 交付規程様式 新旧対照表

平成 26 年 9 月 26 日  
公益財団法人地球環境センター

新旧対照表 1 (平成 26 年 8 月 4 日改正)

現行	改正
様式第 1 (第 5 条関係)	様式第 1 (第 5 条関係) <u>1 補助事業の名称</u> を追加
様式第 14 (第 18 条関係) 公益財団法人 地球環境センター 理事長 殿	様式第 14 (第 18 条関係) <u>環境大臣殿</u>

新旧対照表 2 (平成 26 年 9 月 8 日改正)

現行	改正
(新設)	<u>様式第 1 (第 3 条関係)</u>
様式第 <u>1</u> (第 5 条関係)	様式第 <u>2</u> (第 5 条関係)
様式第 <u>2</u> (第 6 条関係)	様式第 <u>3</u> (第 6 条関係)
様式第 <u>3</u> (第 7 条関係) 注 2 添付書類は、様式第 <u>1</u> のそれぞれに準じて変更部分について作成することとし、別紙 <u>2</u> については、変更前の金額を上段に ( ) 書きし、変更後の金額を下段に記載すること。	様式第 <u>4</u> (第 7 条関係) 注 2 添付書類は、様式第 <u>2</u> のそれぞれに準じて変更部分について作成することとし、別紙 <u>2</u> については、変更前の金額を上段に ( ) 書きし、変更後の金額を下段に記載すること。
様式第 <u>4</u> (第 8 条関係) 注 1 事業の内容を変更するにあたっては、様式第 <u>1</u> の別紙 <u>1</u> に変更後の内容を記載し添付すること。 2 経費の配分を変更する場合にあつては、様式第 <u>1</u> の別紙 <u>2</u> に変更前の金額を上段に ( ) 書きし、変更後の金額を下段に記載して添付すること。	様式第 <u>5</u> (第 8 条関係) 注 1 事業の内容を変更するにあたっては、様式第 <u>2</u> の別紙 <u>1</u> に変更後の内容を記載し添付すること。 2 経費の配分を変更する場合にあつては、様式第 <u>2</u> の別紙 <u>2</u> に変更前の金額を上段に ( ) 書きし、変更後の金額を下段に記載して添付すること。
様式第 <u>5</u> (第 8 条関係) 注 中止 (廃止) までに実施した事業の内容を記載した書類及び様式第 <u>1</u> の別紙 <u>2</u> に中止 (廃止) 前の金額を上段に ( ) 書きし、中	様式第 <u>6</u> (第 8 条関係) 注 中止 (廃止) までに実施した事業の内容を記載した書類及び様式第 <u>2</u> の別紙 <u>2</u> に中止 (廃止) 前の金額を上段に ( ) 書きし、中

止（廃止）後の金額を下段に記載した書類を添付すること。	止（廃止）後の金額を下段に記載した書類を添付すること。
様式第 <u>6</u> （第 8 条関係）	様式第 <u>7</u> （第 8 条関係）
様式第 <u>7</u> （第 8 条関係）	様式第 <u>8</u> （第 8 条関係）
様式第 <u>8</u> （第 8 条関係）	様式第 <u>9</u> （第 8 条関係）
<p>様式第 <u>9</u>（第 10 条関係）</p> <p>・平成 26 年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二国間クレジット制度を利用したプロジェクト設備補助事業） 年度末実績報告書</p> <p>3 補助事業の実施状況</p> <p>別紙 1 年度末実施報告書のとおり</p> <p>4 補助金の経費収支実績</p> <p>別紙 2 年度末経費所要額精算調書のとおり</p> <p>注 規程第 3 条第 2 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>	<p>様式第 <u>10</u>（第 10 条関係）</p> <p>・平成 26 年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二国間クレジット制度を利用したプロジェクト設備補助事業） 年度終了実績報告書</p> <p>3 補助事業の実施状況</p> <p>別紙 1 年度終了実施報告書のとおり</p> <p>4 補助金の経費収支実績</p> <p>別紙 2 年度終了経費所要額精算調書のとおり</p> <p>注 規程第 3 条第 3 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>
<p>様式第 <u>10</u>（第 11 条関係）</p> <p>注 規程第 3 条第 2 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>	<p>様式第 <u>11</u>（第 11 条関係）</p> <p>注 規程第 3 条第 3 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>
様式第 <u>11</u> （第 12 条関係）	様式第 <u>12</u> （第 12 条関係）
様式第 <u>12</u> （第 14 条関係）	様式第 <u>13</u> （第 3 条及び第 14 条関係）
（新設）	<u>様式第 14（第 15 条関係）</u>
（新設）	<u>様式第 15（第 15 条関係）</u>
様式第 <u>13</u> （第 16 条関係）	様式第 <u>16</u> （第 16 条関係）
<p>様式第 <u>14</u>（第 16 条関係）</p> <p>注 規程第 3 条第 2 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>	<p>様式第 <u>17</u>（第 18 条関係）</p> <p>注 規程第 3 条第 3 項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、幹事団体又は代表事業者が報告すること。</p>
様式第 <u>1</u> 別紙 1	様式第 <u>2</u> 別紙 1
様式第 <u>1</u> 別紙 2	様式第 <u>2</u> 別紙 2
<p>様式第 <u>9</u>別紙 1</p> <p>年度末実施報告書</p>	<p>様式第 <u>10</u>別紙 1</p> <p>年度終了実施報告書</p>

様式第 <u>9</u> 別紙 2 年度 <u>末</u> 経費所要額精算調書	様式第 <u>10</u> 別紙 2 年度 <u>終了</u> 経費所要額精算調書
様式第 <u>10</u> 別紙 1	様式第 <u>11</u> 別紙 1
様式第 <u>10</u> 別紙 2	様式第 <u>11</u> 別紙 2

※二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二国間クレジット制度を利用したプロジェクト設備補助事業）により取得した財産の処分承認基準様式の廃止に伴い、下記の様式を廃止する。

別紙様式 1	廃止
別紙様式 2	廃止
別紙様式 3	廃止